

در راستای تحقق شعار جهش تولید در سال جاری صورت گرفت:

افتخار آفرینی در گروه فولاد مبارکه با کسب رکوردهای پی در پی



شرکت‌های فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد سنگان، فولاد امیرکبیر کاشان، فولادسنگ مبارکه و فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری در سال جهش تولید و به منظور تحقق این مهم، به رکوردهای در خور توجهی دست یافتند.

به حق یک جهش در تولید محسوب می‌شود که با وجود مشکلات ناشی از تحریم‌ها و شیوع بیماری کووید ۱۹ به دست آمده و ارزش زیادی برخوردار است. همچنین در آبان ماه رکورد تولید فولاد با سیکل گاززدایی تحت خلأ در واحد RH با تولید ۷۸ هزار و ۸۰۰ تن تختال شکسته شد که با توجه به اهمیت محصولات تولیدی در این واحد که عموماً در صنایع نفت و گاز و خودروسازی استفاده می‌شود، بسیار در خور توجه است.

غلامرضا سلیمی در پایان افزایش تولید در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم را حاصل همت و تلاش بی‌نظیر نیروهای متخصص و سخت‌کوش ناحیه و مدیریت صحیح منابع و فرایندها دانست و بر نقش همه واحدهای پشتیبانی کننده در این دستاورد تأکید کرد.

سید اصغر مدنی، معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان گفت: دست‌یابی فولادمردان فولاد هرمزگان به رکورد تولید آن هم به فاصله کمتر از دو ماه از رکورد قبلی، نشان از عزم راسخ آنان در ثبت موفقیتی دیگر در این شرکت هم‌زمان با سال جهش تولید است. وی در ادامه گفت: شرکت فولاد هرمزگان توانست در آبان ماه با تولید ۱۳۸ هزار و ۲۲۶ تن تختال، پس از گذشت تنها دو

ماه از ثبت رکورد قبلی به میزان ۱۳۷ هزار و ۳۹۱ تن در شهر یورماه ۹۹، رکورد جدیدی ثبت کند.

مدنی با اشاره به اینکه رکورد تولید ماهانه تختال فولاد هرمزگان در آبان ماه تنها رکورد این شرکت نبود گفت: در آبان ماه ۸ رکورد جدید شامل رکوردهای تولید ماهانه و روزانه تولید تختال، تعداد ذوب تخلیه‌شده، تعداد ذوب ریخته‌گری شده و دو رکورد تعداد ذوب تخلیه‌شده در کوره‌های شماره ۱ و ۲ در فولاد هرمزگان به ثبت رسید که ثبت هم‌زمان این رکوردها برای فولاد هرمزگان غرور آفرین است.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان خاطر نشان کرد: رکورد تولید روزانه تختال به میزان ۳۱۱ تن در تاریخ ۹۹/۰۸/۲۷ در حالی به دست آمد که رکورد قبلی به میزان ۲۴۴ تن در تاریخ ۹۸/۰۶/۳۱ به دست آمده بود. همچنین رکورد روزانه تعداد ذوب ریخته‌گری شده به میزان ۵۱۱ تن در تاریخ ۹۹/۰۸/۲۸ به دست آمد و رکورد قبلی به تعداد ۵۰ ذوب در تاریخ ۹۸/۰۶/۳۱ را پشت سر گذاشت. مدنی در ادامه گفت: رکورد تعداد ذوب ریخته‌گری شده ماهانه نیز به میزان یک‌هزار و ۱۷۰ ذوب حاصل شده است که رکورد قبلی

آن به تعداد یک‌هزار و ۱۵۸ ذوب در فروردین ماه ۹۷ به دست آمده بود. وی تصریح کرد: این رکوردها در حالی ثبت شده که نام فولاد هرمزگان در فهرست تحریم‌های ظالمانه آمریکا قرار گرفته و با همه‌گیری ویروس کرونا در موج سوم خود، محدودیت‌ها در سطح شرکت همچنان ادامه دارد.

وی اظهار کرد: تداوم و جهش تولید در فولاد هرمزگان هم‌زمان با تحریم‌های ظالمانه و شیوع ویروس کرونا نشان از آمادگی کامل فولاد هرمزگان در شرایط بحرانی و تعهد به صنایع داخلی در تأمین نیاز آن‌ها دارد.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان یکی از دلایل عمده و مهمی را که سبب ثبت این رکورد شد، متوسط زمان قوس الکتریکی به ازای هر ذوب در کوره‌ها دانست که با اجرای پروژه بهبود، این زمان به میزان قابل توجهی نسبت به هدف تعیین شده کاهش داشته است. وی همچنین آماده‌به‌کاری و تزریق مداوم گرافیت، یکنواختی آنالیز شیمیایی آهن اسفنجی و افزایش متالیزاسیون و کربن اضافی آن، رعایت استانداردهای مواد مصرفی از جمله آهن و دولومیت، بازنگری و اجرای دستورالعمل‌های کاری و بهره‌برداری را دلایل مهم دیگر تحقق این رکورد دانست. مدنی میزان تولید اسلب از

ابتدای سال تاکنون را ۹۵۷ هزار و ۷۹۴ تن عنوان و ابراز امیدواری کرد نمودار تولید همچون سال‌های گذشته امسال نیز صعودی باشد و رکورد تولید سالیانه محقق گردد. علی امرایی ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج گفت: با همت و تلاش وافر کارکنان جبهه اقتصادی و حمایت‌های کلیه ارکان شرکت فولاد سنگان در سال جهش تولید، ۴۰۰ هزار و ۶۸۷ تن گندله در آبان ماه سال جاری تولید و رکورد تولید ماهانه گندله در این شرکت شکسته شد.

وی گفت: تولید گندله این شرکت در هشت‌ماهه اول سال ۲ میلیون و ۵۲ هزار و ۲۶۶ تن بوده که در مقابل یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن برنامہ، رشد ۱۲۴ درصدی داشته است. شایان ذکر است با احتساب تولید هشت‌ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، شاهد رشد ۱۴۳ درصدی تولید گندله هستیم. به گزارش روابط عمومی فولاد سنگان، تولید این شرکت از ابتدای راه‌اندازی تاکنون حدود ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندله بوده است.

موفقیت‌های پی‌درپی تولید و کسب رکورد‌ها، به دنبال تأکیدات مدیرعامل و ایجاد انگیزه در بین کارکنان با جاری‌سازی مشوق‌ها و همت سخت‌کوشان این شرکت در تمامی بخش‌های بهره‌برداری، بازرگانی، مالی، منابع انسانی و... بوده و تأثیرپذیری این واحد عظیم تولیدکننده مواد اولیه صنعت فولاد ایران را از حیث محدودیت‌های کربن بسیار کاهش داده است.

معاون بهره‌برداری شرکت فولاد هرمزگان یکی از دلایل عمده و مهمی را که سبب ثبت این رکورد شد، متوسط زمان قوس الکتریکی به ازای هر ذوب در کوره‌ها دانست که با اجرای پروژه بهبود، این زمان به میزان قابل توجهی نسبت به هدف تعیین شده کاهش داشته است. وی همچنین آماده‌به‌کاری و تزریق مداوم گرافیت، یکنواختی آنالیز شیمیایی آهن اسفنجی و افزایش متالیزاسیون و کربن اضافی آن، رعایت استانداردهای مواد مصرفی از جمله آهن و دولومیت، بازنگری و اجرای دستورالعمل‌های کاری و بهره‌برداری را دلایل مهم دیگر تحقق این رکورد دانست. مدنی میزان تولید اسلب از

تولید تختال در این ناحیه در مهرماه نیز از ۶۱۷ هزار تن فراتر رفته بود و به این ترتیب رکورد تولید در ماه‌های سی‌روزه در دو ماه متوالی جابه‌جا شد. این در حالی است که بیشترین میزان تولید در ماه‌های سی‌روزه نیمه دوم سال مربوط به آذرماه سال ۹۶ و به میزان ۵۸۱ هزار تن بوده که ۷٫۶ درصد رشد داشته است

ایمان سلیمانی، ضمن تقدیر ویژه از تلاش کارکنان واحد آهن‌سازی، دست‌یابی به این موفقیت‌ها را مرهون حمایت‌های مدیران و سهام‌داران و تلاش و همت تمامی واحدها به خصوص واحد بازرگانی برای تأمین به‌موقع مواد اولیه و قطعات یدکی دانست.

سلیمانی در پایان با اشاره به تولید ۵۴۵ هزار و ۲۷۳ تن محصول تا پایان آبان‌ماه از رشد ۱۲٫۲ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و ابراز امیدواری کرد که تا پایان سال تولید ۸۰۰ هزار تن تحقق یابد.

ثبت رکورد جدید در واحد آهک‌سازی شرکت فولاد سنگ

با تولید ماهانه ۲۱ هزار و ۳۱۸ تن آهک کلسینه با کیفیت در کوره‌های تک‌شافت چیساک، رکورد جدیدی در آبان‌ماه سال جاری به ثبت رسید. مدیر رست عامل شرکت از کارکنان به خصوص کارکنان واحد آهک‌سازی شرکت بابت کسب این رکورد صمیمانه تشکر و قدردانی کرد.

بهبود رکورد تولید ماهانه در خط اسیدشویی شرکت فولاد امیرکبیر کاشان

شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در مسیر تعالی روزافزون خود، در سالی که مزین به نام جهش تولید است، موفقیت‌های مجموعه بهره‌برداری را تکرار کرده و شاهد بهبودی دیگر و رکورد جدیدی در تولید بوده است.

اخبار فولاد

مدیرعامل فولاد مبارکه: تمام محصولات فولاد مبارکه به دست مصرف‌کننده واقعی می‌رسد



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: به هیچ‌عنوان محصولات شرکت فولاد مبارکه به‌تجار فروخته نمی‌شود و این شرکت محصولات خود را تنها به‌بنگاه‌های اقتصادی که فعالیت صنعتی دارند، به فروش می‌رساند.

حمیدرضا عظیمیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، با اشاره به اینکه فولاد مبارکه تأمین‌کننده ۷۰ درصد از ورق کشور است، گفت: تأمین ۷۰ درصد از نیاز کشور به ورق فولادی، باعث شده در شرایط سخت اقتصادی و تحریم، رسالت مهمی بر عهده شرکت فولاد مبارکه باشد.

وی به مردم این اطمینان خاطر را داد که تمام محصولات فولاد مبارکه صرفاً به دست مصرف‌کننده واقعی می‌رسد.

وی تأکید کرد: به هیچ‌عنوان محصولات شرکت فولاد مبارکه به‌تجار فروخته نمی‌شود و این شرکت محصولات خود را تنها به‌بنگاه‌های اقتصادی که فعالیت صنعتی دارند، به فروش می‌رساند.

وی تصریح کرد: اگر مشکلی در بخش توزیع به وجود آمده و نیاز تأمین کنندگان رفع نمی‌شود و همچنین اگر تفاوت قیمت بین درب کارخانه و بازار به وجود آمده، هیچ گونه ارتباطی به فولاد مبارکه ندارد؛ پیگیری این مشکل بر عهده دستگاه‌های نظارتی است.

مدیرعامل فولاد مبارکه با ابراز تأسف برای مشکلات به وجود آمده در بازار فولاد، عنوان کرد: فولاد مبارکه راهکارهای مختلفی برای برون‌رفت از شرایط فعلی ارائه داده است تا هر چه سریع‌تر مشکلات برطرف شود.

عظیمیان با اشاره به ارائه طرحی در جهت ساماندهی بازار فولاد از سوی نمایندگان مجلس در کمیسیون صنایع، گفت: از نمایندگان درخواست شد که به‌جای برپا کردن شرکت فولاد مبارکه، از نزدیک با نحوه کار آشنا شوند. با حضور این افراد جلسات کارشناسی چندساعته در شرکت فولاد مبارکه، ذوب آهن و تهران برگزار شد.

وی بابیان اینکه بخش عمده طرح توسط دولت ابلاغ شده و مشکل اصلی این طرح در اجرای آن است، گفت: در حال حاضر دولت در حال تنظیم شیوه‌نامه‌ای برای نحوه توزیع و قیمت‌گذاری است، بهتر است به‌طور موقت نمایندگان از ادامه بحث و بررسی طرح خودداری کرده و طرح مسکوت بماند تا این شیوه‌نامه، امنیت از جهت تأمین نیاز و قیمت‌ها را مجدداً به بازار بازگرداند.

فولاد مبارکه با روحیه بسیجی وارد عرصه کمک به بیماران کرونایی شد



مدیرعامل فولاد مبارکه که با حضور در نشست اعضای حوزه بسیج فولاد مبارکه به‌مناسبت هفته بسیج، از فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه و دیگر اعضای حوزه بسیج شهید موحیدیان تقدیر کرد. حمیدرضا عظیمیان ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته توسط بسیجیان شرکت فولاد مبارکه که خاطر نشان کرد: باعث افتخار است که فولاد مبارکه با سرلوحه قرار دادن روحیه بسیجی توانسته در عرصه تولید و اقتصاد کشور خوش بدرخشد و با ورود به حوزه مقابله با بیماری کرونا و گام برداشتن در زمینه رفع مشکلات آب استان اقدامات بسیار خوبی را عملیاتی کند. در ادامه این جلسه سرهنگ عطایی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه، عملکرد بسیج فولاد مبارکه را در مقابله با دیگر کار خاتجات مشابه، بسیار خوب ارزیابی کرد و روحیه همدلی و حمایت مدیریت فولاد مبارکه از اقدامات فرهنگی را در این موفقیت مؤثر دانست. سرهنگ اکبری فرمانده حوزه بسیج شهید موحیدیان نیز با اشاره به عملکرد این حوزه در قالب ۱۳ پایگاه بسیج و یک گردان بیت‌المقدس گفت: در حال حاضر ۵ هزار نفر از کارکنان به‌عنوان بسیجی عادی و ۳ هزار نفر در قالب بسیجیان فعال در عرصه مقدس بسیج مشغول به فعالیت‌اند.

فولاد مبارکه موفق به تمدید و صدور مجدد همه استانداردهای مدیریتی شد



یادگیری و مؤثر در چرخه بهبود مستمر عنوان کرد و با اشاره به شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا از برگزاری بدون وقفه فرایند ممیزی در سال جاری ابراز خرسندی نمود.

مشتربان؛ ۴- اقدامات تدوین شده جهت صرفه‌جویی مرتبط با کاهش مصرف انرژی؛ ۵- میزان پیشرفت اقدامات مرتبط با کاهش ریسک‌های اولویت‌دار (ریسک‌های H) نواحی؛ ۶- میزان تحقق اهداف و پروژه‌های بهبود تعریف‌شده در حوزه محیط زیست. نقوی در ادامه ضمن تبریک این موفقیت، به برگزاری بیش از ۳۵۰ جلسه ممیزی داخلی و خارجی در دو ماه گذشته به‌صورت مجازی اشاره کرد و از کلیه همکاران در واحدهای شرکت بابت مشارکت در این فرایند تشکر نمود.

وی با تأکید بر اهمیت جاری‌سازی سیستم‌های مدیریتی و نقش آن‌ها در موفقیت‌های شرکت فولاد مبارکه، خواستار ریشه‌یابی و رفع کلیه یافته‌های به‌دست‌آمده از فرایند ممیزی در زمان بندی اعلام‌شده گردید.

عباس اکبری محمدی معاون نیروی انسانی و سازماندهی و سرپرست معاونت بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه نیز در

مدیریت ریسک (ISO ۳۱۰۰۰:۲۰۱۸) و مدیریت دانش (ISO ۳۰۴۰۱:۲۰۱۸) برگزار گردید. معاون تکنولوژی فولاد مبارکه با اشاره به اجرای این ممیزی در قالب یک تیم هشت‌نفره افزود: این تیم از شرکت SGS سوئیس به مدت ۷۵ نفر روز از تاریخ ۹۹/۰۸/۱۰ تا ۹۹/۰۹/۰۵ فرایند انجام ارزیابی را به عهده داشتند. با توجه به شرایط موجود ناشی از شیوع بیماری کرونا، ممیزی این دوره به‌صورت مجازی و با برگزاری ۱۴۸ جلسه انجام شد.

وی حوزه‌های تمرکز ممیزی خارجی شرکت فولاد مبارکه را در این دوره در قالب شش حوزه برشمرد: ۱- اطلاع‌رسانی، آموزش و اجرای صحیح دستورالعمل‌ها و گردش کار؛ ۲- کنترل شاخص‌های فرایندی و تعریف اقدامات اصلاحی مرتبط؛ ۳- کنترل اقدامات اصلاحی/پروژه‌های بهبود مرتبط با کیفیت محصولات به‌منظور افزایش رضایت و کاهش ادعای

جلسه اختتامیه ممیزی خارجی استانداردهای یکپارچه مدیریتی شرکت فولاد مبارکه با حضور شورای معاونان و مدیران ارشد این شرکت روز چهارشنبه ۱۵ آذر برگزار شد و در نهایت با توجه به گزارش ارائه‌شده از سوی تیم ممیزی شرکت SGS، فولاد مبارکه موفق به تمدید و صدور مجدد همه استانداردهای مدیریتی گردید.

سید مهدی نقوی معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار داشت: این ممیزی در بخش‌های مدیریت کیفیت (ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵)، مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی (ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸)، مدیریت زیست محیطی (ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵)، مدیریت شکایات (ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸)، مدیریت رضایت مشتریان (ISO ۲۰۰۰۴:۲۰۱۸) و مدیریت آموزش (ISO ۱۰۰۱۵:۱۹۹۹)،

خبر

تیم ممیزی شرکت SGS سوئیس اعلام کرد: